Проект                                                                                                                                                                                                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ  КИТЕРМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 марта  2025 года                                                                                                 № 28
с. Китерма

О признании утратившим силу  постановления администрации
Китерминского сельского поселения от 22.06.2021  № 74 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета поселения юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) индивидуальным предпринимателям»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года № 1782 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий», (ред. от 16.11.2024), Уставом Китерминского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Китерминского сельского поселения от 22.06.2021  № 74 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета поселения юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) индивидуальным предпринимателям» с последующими изменениями от 13.12.2021 № 119, от 09.06.2022 № 51, от 27.02.2023 № 24, от 10.05.2023 № 47 считать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Китерминского сельского поселения https://kiterminskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/  и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Китерминского

сельского  поселения                                                          А.А.Петров